
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/258/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/89/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 10 września 2024 r. 
w sprawie  określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Jedlicze w zakresie 

dofinansowania budowy studni głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych jednorodzinnych na 
terenie Gminy Jedlicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 
poz. 1153), art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 
z 2025 poz. 647 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/89/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 
10 września 2024 r. w sprawie  określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Jedlicze 
w zakresie dofinansowania budowy studni głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych jednorodzinnych 
na terenie Gminy Jedlicze, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodaje się ust. 5 i 6, który otrzymuje brzmienie: 

"5. Wnioski, które nie zostały rozpatrzone w danym roku budżetowym będą rozpatrywane 
w kolejnych latach. 

6. Ilość środków pochodzących z budżetu Gminy Jedlicze przeznaczoną na dofinansowanie budowy studni              
głębinowych określa uchwała budżetowa na dany rok budżetowy." 

2) zmienia się § 8 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

"1. Dotacja podlega rozliczeniu w ciągu 6 miesięcy od daty podpisania umowy, lecz nie później niż 
do 30 listopada roku, w którym udzielono dotacji, na podstawie złożonego wniosku o wypłatę dotacji 
celowej, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do Regulaminu, po zrealizowaniu inwestycji." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 4258



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4258


	UCHWAŁA NR xxix/258/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


		2025-11-14T13:02:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




